Contra hanc solutionem videtur esse hntes q s. mot.  
textu 14. p. nāam vocat ens reale, qo habet entitate  
realem, et qdter univoce quoniam in rae pmpij cum aliis  
q ta est gtra dicta. R. qo ens reale dupliciter dicit, qo  
stricte et oppie q nāa et spia reali positiva. rō miny  
oppie q ut se: a parte rati fundamentu realis veritatis,  
sicut n. nre si cum hntem esse aut a parte rei, sic et nre  
possumy dicere hntem esse casu a parte rei, qa a parte  
rei est fundamentu huius veritatis, nempe carentia illa  
rati p. nāa, qo hoc rō modo qd dicit ens reale non qo.

R. rō. Quid hntes vocarent entia realia si sumunt  
q carentia sine pro non esse forma non q a parte  
rei habeant aliquā entitatem, sine spiam, sed qa a  
parte rei sunt remotiones seu carentia entitatis aut  
forma et hae rae vocant hntes p. nāa - entia realia.

Obi dicit rō oppie dicit rō con univoce de q. oppie qd  
in oppie gtradietoria unū estu et non ens, sicut et in oppie  
privativa, qo et rae pmpij erit univoce māa, forma et p. nāa.  
licet p. nāa sit non ens.

R. Nōtō aut oppie n. in con analogice hnt quoniam q. oppie qd  
et rae oppie per p. nāa quoniam unū grā alteri, q mody que,  
memli pmpij est analogis; et ultra et huius rati q, quare op.  
p. nāa sit in con analogice rati q. oppie, qa in oppie gtradietoria,  
nāa et privativa p. nāa hntem fonte aliqo q unū estu sit non ens  
sicut et supra de rae pmpij p. nāa diximy, et sic non  
pt

potest ab ipis abstracti ratio aliqua univoca.

**Obiicies 30.** contra id quod diximus quod ista propria esse analogam proportionality est in hoc et arguitur. Analogam proportionality proprie participat rationem analogam, sed propria non participat proprie et intrinsece rationem propriam; ergo ratio propria non est analogam proportionality respectu propriae. **ma:** patet ex dictis in logica circa analogam proportionality, ubi diximus, quod in analogis proportionality proprie et intrinsece recipit ratio analogam, et in hoc differunt ab analogis distributionis, quoniam unum huius intrinsece participat rationem eandem, caetera vero extrinsece; in parte propria non est proprie ens, ut si dicitur et supra. ergo nec est proprie propriae. **pro** contra. esse ens est in parte in se re. ergo cui non proprie convenit ratio entis, nec est proprie convenit ratio propriae.

**R.** Concedendo **ma:** et nego **min:** ad partem quales autem, si nego consequens, quia ad rationem propriam quae participat ut formae a quo non relinquitur entitas, sed in se non est in ens fieri mutatio vel patet in generali futuri, in qua formae a quo se esse non ens, et illa ratio propria salvanam optime potest esse ratione entitatis in his propriis quae non influunt physice. Ad partem distinguens consequens. esse ens est in parte respectu: illam quae participat ratione aliquid positivum impertant quibus autem. respectu: omnium quorum fortissima ratio in carentia et negatione entitatis consistit, ne ergo autem. nam huiusmodi sunt omnia in propria dicta sunt in illis proprie aliquid aliud potest convenire.

**Obiicies 40.** Contra ultimam partem. **ma:** diverso modo generantur genera quae ad generantur e.g. ergo ratio propria mutis non est univoca respectu: dicitur forma propria materialium. contra patet. pro autem in generali huius forma non obicit de potentia materiae, ab in generali e.g. forma. educitur de potentia materiae; ergo materia diverso modo generantur ad propriam, dum herent et egerunt.

**R.** In quo ratio propria mutis non consistit in hoc in quo forma educitur de potentia illius vel non hoc n. quasi

quasi per accidens se hinc resp: principij materiae, sed  
consistit in hoc quod generat ad principia autem vel com,  
ponendum ens nate hinc in formae substantiae et  
eig: prius; hinc a. rati principij aequaliter inue,  
nitur tam in materia hinc quam in ut patet ex 4. conte.

QVAESTIO TERTIA  
DE PRINCIPIIS  
ENTIS NATURA-  
LIS IN SPECIE  
DE MATERIA PRIMA.  
Dubium Primum.  
An et quid sit Mate-  
ria prima?

Fuerunt